
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO TEIKTI PARAIŠKĄ IR SKOLINIMOSI LIMITO NUSTATYMO 

 

2020 m. gegužės 26 d. Nr. 9N-72 

Klaipėda 

 

 Taryba, atsižvelgdama į rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2020 m. gegužės 19 d. teikimą 

„Dėl leidimo teikti paraišką ir skolinimosi limito nustatymo“, n u t a r i a pritarti kreipimuisi į LR 

Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl skolinimosi limito nustatymo, bei kreiptis su paraiška į 

UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūrą“ dėl 2,0 mln. EUR kredito dėl II bendrabučio korpuso 

statybos projekto kreditavimo. 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas 


